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Priklad usporiadania

Masivna konstrukcia z vysokokvalitného lepeného dreva (smrek BSH)
Farebne oSetrena vo farbe orecha

Hlinikové stresné dosky

Stipiky 12 x 12 cm
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GRUNEWALD 321 x 554 cm

List technickych tdajov/stavebny popis

Material

Farebné oSetrenie
Hrubka stipika
Instalac¢na Sirka
Instala¢nd hibka
Zakladna plocha
Prestavand miestnost
Sirka, rozmer sokla
Hibka, rozmer sokla
Vyska priechodu vpredu
Vyska priechodu vzadu
Sirka priechodu

Prva vyska

Vys$ka odkvapu
ZataZenie snehom
Tvar strechy

Stresnd plocha

Sklon strechy

Stre$nd krytina

Hridbka steny

Lepené drevo, smrek
Lazarované vo farbe orecha
12x12 cm

321 cm

554 cm

17,78 m?

42,15 ms3

313 cm

496 cm

215 cm

211 cm

289 cm

243 cm

231 cm

1,00 kN/m?2

Ploch4 strecha

17,78 m?

1,2°

Hlinikové stresné dosky s trapézovym profilom — prdzdne

0,5 mm
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Odtok vody dozadu

Vzdialenost stipikov, hibka 230 cm

Pocet stipikov 6

Dreveny povrch 31,71 m2

Vrozsahu dodavky Kotva v tvare H na zabeténovanie, montdzny materidl, ndvod na
montaz

Pocet obalov 1

Hmotnost obalu celkovo 408 kg

Rozmery obalu Balik 1:
120 cm x 320 cm x 60 cm
408,0 kg

Cislo polozky 241019-03-50

C.EAN 4018211038374

GRUNEWALD
321 x 554 cm
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GRUNEWALD
321 x 554 cm

Rezy a nahlady, mierka 1 : 100
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